
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Plivacki Savez Srbije 20/11/2024 19:02 - Strana 1

II Kolo PSCS Zima - 2024
Pirot, 16/11/2024

Disciplina 13 Muški, 200m Delfin/Fly Otvoreno
16/11/2024 - 14:00 Rezultati
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

Kadeti 2011-2010 god. (13-14 god.)

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:18.02 463
50m: 31.31 31.31 100m: 1:08.49 37.18 150m: 1:44.43 35.94 200m: 2:18.02 33.59

2. MILOVIC, Uros 10 Crnica 2:18.47 459
50m: 31.66 31.66 100m: 1:07.41 35.75 150m: 1:42.86 35.45 200m: 2:18.47 35.61

3. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 2:51.32 242
50m: 34.39 34.39 100m: 1:16.72 42.33 150m: 2:03.84 47.12 200m: 2:51.32 47.48

Mladji Juniori 2009-2008 god. (15-16 god.)

1. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:13.13 517
50m: 29.12 29.12 100m: 1:03.67 34.55 150m: 1:38.57 34.90 200m: 2:13.13 34.56

2. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 2:17.79 466
50m: 30.87 30.87 100m: 1:06.80 35.93 150m: 1:42.81 36.01 200m: 2:17.79 34.98

3. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:21.12 434
50m: 30.34 30.34 100m: 1:05.91 35.57 150m: 1:43.35 37.44 200m: 2:21.12 37.77

4. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:36.75 316
50m: 33.77 33.77 100m: 1:13.99 40.22 150m: 1:54.99 41.00 200m: 2:36.75 41.76

5. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:43.72 277
50m: 33.72 33.72 100m: 1:15.17 41.45 150m: 2:00.22 45.05 200m: 2:43.72 43.50

Stariji Juniori 2007-2006 god. (17-18 god.)

1. SOSIC, Ilija 07 Viking 2:23.44 413
50m: 32.05 32.05 100m: 1:09.53 37.48 150m: 1:47.41 37.88 200m: 2:23.44 36.03

2. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:31.70 349
50m: 30.14 30.14 100m: 1:07.47 37.33 150m: 1:49.58 42.11 200m: 2:31.70 42.12

3. PANČIĆ, Jovan 07 Pk Sveti Sava 3:04.46 194
50m: 39.48 39.48 100m: 1:24.19 44.71 150m: 2:12.94 48.75 200m: 3:04.46 51.52

Otvoreno

1. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 2:13.13 517
50m: 29.12 29.12 100m: 1:03.67 34.55 150m: 1:38.57 34.90 200m: 2:13.13 34.56

2. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 2:17.79 466
50m: 30.87 30.87 100m: 1:06.80 35.93 150m: 1:42.81 36.01 200m: 2:17.79 34.98

3. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:18.02 463
50m: 31.31 31.31 100m: 1:08.49 37.18 150m: 1:44.43 35.94 200m: 2:18.02 33.59

4. MILOVIC, Uros 10 Crnica 2:18.47 459
50m: 31.66 31.66 100m: 1:07.41 35.75 150m: 1:42.86 35.45 200m: 2:18.47 35.61

5. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:21.12 434
50m: 30.34 30.34 100m: 1:05.91 35.57 150m: 1:43.35 37.44 200m: 2:21.12 37.77

6. SOSIC, Ilija 07 Viking 2:23.44 413
50m: 32.05 32.05 100m: 1:09.53 37.48 150m: 1:47.41 37.88 200m: 2:23.44 36.03
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II Kolo PSCS Zima - 2024
Pirot, 16/11/2024

Disciplina 13, Muški, 200m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

7. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:31.70 349
50m: 30.14 30.14 100m: 1:07.47 37.33 150m: 1:49.58 42.11 200m: 2:31.70 42.12

8. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:36.75 316
50m: 33.77 33.77 100m: 1:13.99 40.22 150m: 1:54.99 41.00 200m: 2:36.75 41.76

9. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:43.72 277
50m: 33.72 33.72 100m: 1:15.17 41.45 150m: 2:00.22 45.05 200m: 2:43.72 43.50

10. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 2:51.32 242
50m: 34.39 34.39 100m: 1:16.72 42.33 150m: 2:03.84 47.12 200m: 2:51.32 47.48

11. PANČIĆ, Jovan 07 Pk Sveti Sava 3:04.46 194
50m: 39.48 39.48 100m: 1:24.19 44.71 150m: 2:12.94 48.75 200m: 3:04.46 51.52


